Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG

Mercedes-Benz
MBUX-AR KAMERA PKW

Preco
IVA
Forma da carrosseria

47.498 EUR
Comprovavel

Veiculo fora de estrada /
caminhonete

Primeiro Registro 08.2023
Autoridade de Inspecao 08.2026

Técnica

Kilometragem 7.500 KM
Leistung(KW) 120 KW (163 Hp)
Capacidade cubica/ 1.332 ccm
Volume/ Capacidade de

elevagéao

Treibstoffart Gasolina

Cor Branco

Tipo de caixa de mudancgas Doppelkupplungsgetriebe
7-Gang-Automatik

Tipo de veiculo Demonstrador
Proprietarios anteriores De primeira mao
Veiculo-ID 2201913

Caracteristicas:
Kraftstoff Gasolina, De primeira mao, Sport Package,

GLA 200 AMG NIGHT PANO SOUND

Aktions-
fahrzeug

Nord-Ostsee Automobile

’ Contatar:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Friedrichshafener Str. 23

14722 Brandenburg an der Havel

Telefone: 08006673667

E-mail: n.ferch@nord-ostsee-automobile.de
Home page:www.nord-ostsee-automobile.de

Controle de voz, Camera de visao trasei-

ra, Sistema de navegacao, Einpark-Assistent, Ar condicionado automatico, Farois de LED
completos, Teto panoramico, Porta traseira elétrica, Parte em Couro, Tempo-Begrenzer, As-

sentos aquecidos, Vidro elétrico, Airbag lateral, ESP

(programa de estabilidade Eletrénico), po-

larweiss, MBUX Multimediasystem, Apple CarPlay, Carro Android, Schwarz Innenfarbe, Alufel-
gen 19 Zoll, ABS (sistema de freio de Antiblocagem), Trava central, Sistema eletrénico de blo-
queamento de diregdo, Controle de tragdo, Computador de bordo, Classificagao de substancia
toxica Euro 6d, Diregao hidraulica, Privacy-Verglasung, Porta xicara, Trilho no teto, Bancos tra-
seiros individuais, Isofix-System, Mittelarmlehne, Sensor de chuva

Financiamento

Exemplo

Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado
Juros anuais efetivos

Periodo em meses

Performance operacional total
Interesse

Quantidade total de

Prestagao Final (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

9.500,-
37.998,-
7,71 %
7,99 %

48

40.000 KM
6.705,-
48.780,-
26.124,-
472,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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